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План воспитательной работы  на период зимних каникул 

по МБОУ  «Старописьмянская  основная общеобразовательная  школа»

муниципального образования «Лениногорский  муниципальный  район»  РТ

на 2018/2019  учебный  год

	№
	Наименование
	Организация/предмет
	дата
	Время/класс
	руководитель

	1
	«Колесо истории»

Родительское собрание  в 9 классе

Консультация ОГЭ по выбору в 9 классе

	ЦВР

химия

 
	27.12.2018
29.12.2018

29.12.2018
31.12.2018
	10.00-12.00

8..00 

10.00

	Гайсина  Л.П.

	2
	Работа со слабоуспевающими учениками
5,8 классы


	математика
	26.12.2018
	9.00
	Богданова Н.И.

	3


	Работа со слабоуспевающими учениками
Консультация ОГЭ в 9 классе
Дополнительная работа по подготовке

  к ВПР

	Русский язык

Русский язык
	26.12.2018
27.12.2018

2812.2018


	9.00

9.00-11.00


	Фаррахова Д.Р.

	4
	Консультация ОГЭ в 9 классе

	математика
	26.12.2018

	8.00

	Костина Н.Г

	5

	Работа кружка  «Самоделкин»
Родительское собрание 1 класса

«Народные подвижные игры»

	УО

Внеурочная деятельность
	28.12.2018
26.12.2018

27.12.2018

31.12.2018
	11.00-13.00
15.00


	Львова С.И.

	6
	Работа кружка «Волейбол»
Работа кружка «Бадминтон»

Игровая программа «Забавы зимушки-зимы»

Соревнования по мини-футболу на призы Деда Мороза (совместно с родителями)
Консультация ОГЭ по выбору в 9 классе


	УО
УО
География  

	27.12.2018
26.12.2018

28.12.2018
29.12.2018
27.12.2018 г
	10.00-12.00
11.00-12.00

11.00

10.00
9.00

	Ларионова М.И.

	7

	Работа кружка «Шахматная страна»

Работа со слабоуспевающими учениками
Родительское собрание 2-3 классов

	УО


	27.12.2018   28.12.2018 
29.12.2018

31.12.2018

26.12.2018
	10.00-12.00
15.00

	Бакланова Н.А.

	8
	Работа кружка «Подсолнух»
Работа со слабоуспевающими учениками


	УО
Русский язык
	28.12.2018
29.12.2018

31.12.2018

	10.00-12.00
11.00

10.00
	Ушенина А.В.

	9
	Консультации по ОГЭ в 9 классе


	Обществознание


	29.12.2018
	9.00.


	Чатурова Л.В.



	10
	Школьная елка совместно с СДК
	
	26.12.2018
	13.00
	Классные руководители

 1-9 классов 


	11
	Елка Главы администрации
	
	27.12.2018
	
	Гайсина Л.П.

	12
	Районная елка (СДК Шугурово)
	
	28.12.2018
	10.00
	Гайсина Л.П.

	13
	Игровая программа с элементами театрализации «В гостях у сказки»
	
	4.01.2018
	11.00
	Ларионова Т.В. (СДК)

	14
	Рождественский спектакль
	
	6.01.2018
	15.00
	Ларионова Т.В. (СДК)

	15
	Работа со слабоуспевающими учениками 5-8 классы
«Увлекательный английский»


	Английский язык
	27.12.2018

28.12.2018
29.12.2018

31.12.2018
	10.00
	Халитова А.В.

	16
	Работа со слабоуспевающими учениками 4 класса

	Математика
Чтение

Окружающий мир
	27.12.2018
28.12.2018

29.12.2018

31.12.2018
	11.00
	Закирова Г.М.


